
2011年发展研究生党员公示

按照我校发展学生党员的有关规定，拟发展以下同学为预备党员，公示期：2011年3月20日-26日
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	班级
	申请入

党时间
	确定培养

对象时间
	确定发展对象时间
	培养联系人姓名
	备注

	马娟
	女
	汉族
	1985.4
	2009级
	2009.10
	2010.3.19
	2011.3.29
	李敬玺、朱建东
	

	吴亚蓓
	女
	汉族
	1986.12
	2009级
	2009.9
	2010.3.19
	2011.3.29
	李敬玺、朱建东
	

	路四海
	男
	汉族
	1985.1
	2009级
	2009.11
	2010.3.19
	2011.3.29
	郜庆炉、李新安
	

	路守栋
	男
	汉族
	1977.11
	2009级
	2009.10
	2010.3.19
	2011.3.29
	郜庆炉、李新安
	


欢迎广大师生对以上同学的思想、品质、学习工作表现情况进行监督，如有问题可以直接向校党委组织部或河南科技学院第二总支反映。对所反映的问题应真实、准确。
党委组织部电话：3040324，E-mail：zzb@hist.edu.cn
    第二总支电话：3040660
2011年发展研究生党员转正公示
根据本学期党员发展工作计划，经上级党组织批准，研究生支部决定近期召开党员转正及发展大会，接受张亚娟、付登峰、邱宏强三位同志的转正申请，现公示如下： 
转正名单：张亚娟，作物遗传育种2008级研究生，2010.3.19确定为中共预备党员。
付登峰，预防兽医学2008级研究生，2010.3.19确定为中共预备党员。
邱宏强，农产品加工及贮藏工程2008级研究生，2010.3.19确定为中共预备党员。
欢迎广大师生对以上同学的思想、品质、学习工作表现情况进行监督，如有问题可以直接向校党委组织部或河南科技学院第二总支反映。对所反映的问题应真实、准确。
党委组织部电话：3040324，E-mail：zzb@hist.edu.cn
    第二总支电话：3040660

